ДАГЕСТАНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2023 г.  № 4-8

г. Махачкала

Об утверждении состава комиссии по проведению

отборочного этапа конкурса Центрального комитет

профсоюза работников здравоохранения РФ

«Равняемся на лучших»

 В связи с проведением Центральным комитетом профсоюза работников

здравоохранения РФ Конкурса среди председателей первичных профсоюзных

организаций и их структурных подразделений, утвержденного постановлением

Президиума Центрального комитета профсоюза работников здравоохранения РФ

от 28.03.2023 г. № 8-6 «О проведении конкурса Профсоюза работников

здравоохранения РФ «Равняемся на лучших»;

Президиум Дагестанского республиканского комитета

профсоюза работников здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав персональный состав комиссии по проведению

отборочного этапа Конкурса на региональном уровне (прилагается).

2. Отделу организационной работы (Темиров Т.А.):

2.1. оперативно направить в первичные профсоюзные организации

информацию о Конкурсе, условиях его проведения и сроках подачи заявок для

участия в нем профсоюзных лидеров первичного уровня в соответствии с

Положением;

2.2. обеспечить практическую, организационную и информационную

поддержку регионального этапа Конкурса в течение всего периода его

проведения;

2.3. разместить настоящее постановление и информацию о Конкурсе на

официальном сайте в сети «Интернет» Дагестанской республиканской

организации профсоюза работников здравоохранение РФ.

Председатель        З.К. Бучаева

Приложение

к постановлению Президиума

Дагестанского республиканского комитета

профсоюза работников здравоохранения РФ

 от 18.04.2023 г. № 4-8

Состав

Центральной конкурсной комиссии

Профсоюза работников здравоохранения РФ

по проведению конкурса «Равняемся на лучших»

№
ФИО

члена Комиссии
Должность

1. Бучаева

Зумруд Камиловна

Председатель Дагестанской республиканской

организации профсоюза работников

здравоохранения РФ, председатель Комиссии

2. Салахбекова

Зарипат Абдурахмановна

Заместитель председателя Дагестанской

республиканской организации профсоюза

работников здравоохранения РФ, заместитель

председателя Комиссии

3. Темиров

Тимурлан Алибулатович

Заведующий отделом организационной работы

Дагестанской республиканской организации

профсоюза работников здравоохранения РФ

4. Хайрулаев

Абдурахман Мансурович

Председатель первичной профсоюзной

организации ГБУ РД «Дагестанский центр

медицины катастроф»

5. Мустафаев

Бейдулла Мустафаевич

Председатель первичной профсоюзной

организации ГБУ РД «Дербентская ЦГБ»

6. Саидова

Зулайхат Сиражудиновна

Председатель первичной профсоюзной

организации ГБУ РД «Республиканская

клиническая больница скорой медицинской

помощи»

7. Идрисова

Аминат Идрисовна

Председатель первичной профсоюзной

организации ГБУ РД «Республиканский центр

охраны здоровья подростков и студенческой

молодежи»